
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegro gastos 2º Congreso Int. de Odontología

 
 

VISTO:

Los gastos realizados por la agente  Arach Sofía en el marco del Segundo Congreso
Internacional de Odontología llevado a cabo en el Hotel Quorum; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde reintegrar los gastos;

Por ello,

 

              EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Reintegrar a la agente Arach Sofía CUIL Nº 27-32494738-3 la suma
de $910 (pesos novecientos diez) por ticket factura Nº 00007-00033730 del 24/05/22 de
la Empresa Royal Manía SRL y la suma de $2700 (pesos dos mil setecientos) por
factura nº 006-00050671 del 26/05/22 de la Empresa Creciendo S.A

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Propios de la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

            




	numero_documento: RD-2022-272-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 24 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-23T15:11:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-24T09:48:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-24T09:48:55-0300
	GDE UNC




